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a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te forrnes se prere per kryerjen e veprave penale; 

d) te rnos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikimit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshrne si vijon; 

l - Kriteret e pergjithshme: 

A-Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

-Mesimdhenes tc teorise profesionale.Drejtimi Sherbime Sociale dhe Shendctesore.Ifnje mesimdhenes) 
ne shkollen Bulqize, me kohe te pjesshme (llore/jave) 

Ofruesi publik i AFP - se - shkolla e mesme profesionalc " Nazmi Rushiti "Diber, ju njofton krijirnin e 
vendit te lire : per pozicionin : 

Ne zbatim te ligjit nr.15/2019, "Per nxitjen e punesimit.te ligjit nr.15/2017,date 16.02.2017 " Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise't.te vendim te Keshillit te Ministrave nr. 554,date 
31.07.2019, "Per krijimin .menyren e organizimit dhe fuksionirnit te Agjencise Kornbetare te Punesirnit 
dhe Aftesive date si dhe Udhezimit nr. 14, date 27.5.2021 "Per menyren e organizimit dhe veprimtarise se 
institucioneve te arsirnit dhe formimit profesional, si dhe aspektet e mcnaxhimit te burirneve njerezore, 
perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsimit dhe forrnimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 
profesional te personelit't.i ndryshuar 

DREJTOIUSE JUIUDIKE DHE BUIUMEVE NJEREZORE 
DREJTORlSE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
TIRANE 

Lenda: Njoftim per levizje paralele 

Peshkopi, me_/_1 . o9 .2024 Nr. 116' prot. 
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DREJTORI 

Dokumentet e aplikimit dorezohen ne ne zyren e protokollit te ofruesit puhlik te AFP-se, 
brenda dates JL_. ()S° . ). D.2 u 

../ Te gjitha dokumentet duhet le Jene origjina/e ose kopje Le noterizuara te tyre . 

../ Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te Jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe le noterlzuara 

B-Dokumentct e aplikimit 
Dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it te I ire, duhet te perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezimi 
c) karten e identitetit; 
d) diplorne/deftesen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikirnet, trajnimet apo te tjera te perrnendura ne CV; 
g) certifikate ose deshrni per nivelin e njohurive ne tek.nologj ine e inforrnacionit 
h) vertetim te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesi i fundit.qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 
i) te pakten nje rekomandirn ose vleresim pune nga punedhenes te rneparshem 

a) te kete diplome te nivelit master profesional ose te barasvlershme, ne te njejten fushe me njerin nga 
kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 
b) te kete te pakten I (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e inforrnacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon ; 

f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit 
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